
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria n? 017, de 23 de fevereiro de 2012

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria nO0863, de 25 de Agosto de 2008 e Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando o regulamento da comissão interna de supervisão do
plano de carreira dos cargos técnico-administrativos em educação da UTFPR;

considerando o memorando nO0004/2012 - DEOFI - TO;

RESOL VE

1- designar a servidora ELlZANE MARIA DE SIQUEIRA WILHELM,
Matrícula SIAPE n° 1558862, para exercer a função de Coordenadora da Comissão
Interna de Supervisão do Câmpus Toledo, durante o período de licença maternidade
da servidora JANICE RAIMUNDI DE FARIA, Matrícula SIAPE nO1558873;

11 - o servidor GERSON ZIEBARTH CAMARGO, Matrícula SIAPE
nO 1559655, membro suplente mais votado da CIS no Câmpus Toledo, assumirá a
função de membro titular durante o período citado no item I desta portaria.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral


